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להורי מחזור ל"ט
שלום וברכה,

אני כותב דברים אלה תחת הרושם של המסע הישראלי שסיימנו לפני למעלה משבוע אך רישומו ניכר מאוד על
כולנו.

עברנו חוויה משמעותית ומעצבת ואתחיל בראש ובראשונה בהודאה לה' על כך שהצלחנו לעמוד ביעדים של
המסע הפונים לחיזוק הזהות של כל תלמיד הן במפגש עם דעות אחרות השונות מבית הגידול הטבעי לו והן
מלמידה היסטורית-חינוכית אודות שורשי העיצוב של בית הגידול הדתי-לאומי. מסע מוצלח מעורר שאלות
לבירור ואני חש שהרבה מהתלמידים יצאו עם שאלות לפתחם ולצידן תחושת הזדהות עמוקה עם הדרך הרעיונית

של הציבור הדתי-לאומי, דרך שעוד מצריכה בירור.
הימים היו מרוכזים ואינטנסיביים והצלחנו לשלב בהם תכנים מגוונים, ביקורים במקומות שונים ומפגשים

מעניינים. 
התוכן עצמו התפרסם לכם בלוח המסע ששלחתי לפני המסע, אני מעריך שכל תלמיד התחבר יותר למשהו
מסויים ופחות למשהו אחר, אך לשמחתי ברוב היחידות היה קשב גבוה, שותפות מלאה ועניין רב מצד התלמידים.
גולת המסע, השבת בבני ברק, חידדה את השיח סביב הערכים של תורה, צבא ועם ישראל והפגישה את
התלמידים עם התרבות החסידית שלרובם לא מוכרת כלל (תפילת ליל שבת וטיש בחסידות ויז'ניץ') ועם

הדעתנות הליטאית סביב השולחן בסעודת ליל שבת או במפגשים השונים שהתקיימו. 
ככלל, התלמידים התנהלו באופן יוצא מן הכלל, היו קשובים להוראות ועקבו אחרי לוח הזמנים התובעני, יש לציין
שלמרות התנאים הפיזיים הפחות מפנקים הם לא עסקו בתלונות אלא בעיקר בהודאה על כל יחידה שהייתה.

הרגשנו שגם המחזור כקבוצה עובר תהליך משמעותי של התבגרות.
חלק גדול מהתלמידים בחר לכתוב ביומני מסע שחילקנו בטקס הפתיחה, הכתיבה אוספת את המחשבות ואת

התכנים ומסייעת לעיבוד היחידות השונות.
תודה מיוחדת לחוה פלאי והרב יוסי שטמלר, הורים לתלמידים מהמחזור, שנענו לבקשתי להקדיש מזמנם ולפגוש
את התלמידים. תודה למר משה ליאון, ראש עיריית ירושלים, סבא של תלמיד במחזור, שהקדיש מזמנו לארח
אותנו בלשכת מועצת העיר, ביקור ייחודי (הורים נוספים המוכנים להעביר שיחות משמעותיות מתחום עיסוקם או

מסיפור חייהם נשמח מאוד לשמוע ולהיתרם לקראת החיים הבוגרים – זמין לפניותיכם!)
תודה לצוות הרמים על העבודה המשותפת בבניית המסע והובלתו, ליאיר שרייבר וגלעד כמיסה על
העזרה הלוגיסטית המורכבת ולצוות התלמידים שלקח אחריות לתפעול בשטח- יהודה צוקרמן, הראל

פריש וגלעד דויטש, צוות שגם נבחר השבוע להיות מוביל הטיול השנתי. בהצלחה! 

היום ממש התחלנו את עונת בגרויות החורף המאוחרת. השבוע בגרות באזרחות, שבוע הבא מתמטיקה, עוד
שבועיים אנגלית ונחתום בבגרות בית חינוך ומשפחה כחלק מיחידות התושב"ע. בהצלחה!!

בין לבין יש מבחנים ומתכונות וכמובן להכין את המשימות שלנו לקראת פורים.
השנה, בגלל מבחני הבגרות, הטיול השנתי לא מתקיים באדר. על מנת לחוש קצת אדר יתקיים ביום ראשון, ראש
חודש אדר ב', ערב משמח שיתחיל בשיעור בבית המדרש ולאחריו הרקדה של הרכב השמינית ותפילת הלל
מוזיקלית ביום שני בהובלת השמינית. לאחר מכן שבוע רגיל שיסתיים בעז"ה בבגרות במתמטיקה לכלל

הקבוצות. 
/המשך בעמוד הבא/



שינוי במערכת השעות- תקופת הקיץ
באופן טבעי מערכת השעות מידללת לאחר בגרויות החורף. השנה כמעט ואין לנו זמן ל "הנות" מכך בגלל דחיית הבגרויות
למועד המאוחר. ובכל זאת, אני מבקש להדגיש כאמירה כללית- ברור שמערכת השעות לא תהיה לחוצה כמו עד עכשיו ויהיו
ימים עם "חורים". אנו מאמינים שבחור בכיתה י"ב אמור להתמודד עם מערכת כזו . אנו גם מבינים את המורכבות והסיכון
שבחופש המדומה , הן ביחס להשפעה על המקצועות שעוד נותר ללמוד כמו תושב"ע תנ"ך ומגמות והן ביחס לנטילת

סיכונים והתנהלות לא מרוסנת על פי כללי הישיבה, ומצפים להתנהלות מותאמת גיל מצד החבר'ה.
חשוב לי להדגיש- אנחנו לא נוכל ואולי גם לא צריכים לתת מענה לכל קבוצת תלמידים שאין לה מה לעשות בכל רגע נתון. יש
גם פערים בין קבוצות שונות בעיקר בנושא המגמות ביחס למשימות של כל קבוצה. בכל יום עד שעות הצהריים לומדים
גמרא, אחה"צ זה תלוי בימים ולוח המבחנים. ישבנו לישיבה ארוכה הצופה פני עתיד ואנו מנסים להפיק את המקסימום מכל
זמן פנוי לטובת דברים נוספים של כישורי חיים כמו חינוך פיננסי שהרב עוזי מעביר כבר כמה שנים בישיבה וזו יחידה חשובה

ומוצלחת, הרצאה בנושא של בדיקות גנטיות לקראת נישואין בהשלמה ליחידת הבחו"מ ועוד. 
לא נקל ראש בשום אופן בנהלי בטיחות- שימוש ברכבים ממונעים, יציאה ללא אישור לטיולים או מאגרי מים ומעשים

סיכוניים אחרים במרחבי הישיבה.
כמו כן נמשיך להקפיד על סדר יום של תפילת הבוקר וניהול פנימייה לא מופקרת הן בעישון והן מבחינת הניקיון. 

יהיו תלמידים שיבחרו לנצל את מרחב הזמן שנוצר כדי לעבוד ובתיאום מול המחנך שלהם יש אפשרות כזו. המשמעות היא
שהם לא בפנימייה, וכל ממשק שלהם עם המחזור והישיבה בתיאום עם המחנך. 

פורים
השמינית אחראית על אירועי פורים בישיבה- הכתרה, שבת זכור וליל פורים.

צוות שנבחר (שלמה טפרברג, יאר ארליך ונריה קליין) עמל על הכנת ההכתרה ושבת זכור. כבר סיפרתי לכם על הדיון החשוב
שהתקיים ביחס להכתרה, אמנם התוצאה לא השתנתה אך אני מקווה שהתנועה לדייק יותר את המסרים בערב זה כערב

סאטירי המבקש להאיר נקודות לשינוי בישיבה תהיה תנועה מורגשת וחיובית יותר. 
את שבת זכור יוביל רב פורים שייבחר על ידי השכבה והמעמד המרכזי הוא ה"טיש" של ליל שבת זכור שמובילים אותו

השמינית בשיתוף שכבות אחרות שמקבלות במה להצגת מערכונים מהווי הישיבה.
מוצ"ש ליל פורים קריאת מגילה , מסיבות כיתתיות בבתי הרמי"ם ומסיבה ישיבתית. נושא היין ממשיך להעסיק אותנו ואני

מניח שתקבלו מכתב מהרב חיים בנושא זה. 

התלמידים נוסעים לביתם ביום ראשון בבוקר וחוזרים לישיבה ביום שלישי.

אנו מקדמים בברכה את נתנאל פנש מדריך השכבה 
שחזר מתקופת מילואים ממושכת לסיים איתנו את השנה.

בברכת חודש טוב ושיתקיים בנו "אשר ישלטו היהודים המה בשונאיהם"
הרב שי פרנקל, רכז השכבה

נא רישמו לעצמכם את מועדי אירועי הסיום :
שבת הורים בשבת פרשת בחוקותי, כ"ג אייר,31.05 

מעמד סיום- יום חמישי, ז' סיון, 13.06 


